


pozice |obj. ¢islo nazev

1 T390-1 motor HGM7.0HP EV
6 T390-6 matice M8

7 T390-7 podloZzka pér. 8

8 T390-8 podlozka 8

9 T390-9 Srou M8x40

10 T390-10 adaptér

11 T390-11 Sroub M8x20

12 T390-12 drzdk prevodovky
13 T390-13 pouzdro

14 T390-14 drzak

15 T390-15 podlozka6

16 T390-16 podloZzka pér. 6
17 T390-17 Sroub M6x12

18 T390-18 sloup fiditek

19 T390-19 Sroub M12x75

20 T390-20 1/2 objimky (spodni)
21 T390-21 1/2 objimky (vrchni)
22 T390-22 podlozka 12

23 T390-23 fiditka

24 T390-24 Sroub M12x75

25 T390-25 podlozka

26 T390-26 podlozkab

27 T390-27 podlozka pér. 6
28 T390-28 Sroub M6x40

29 T390-29 deska

30 T390-30 pouzdro

31 T390-31 pouzdro

32 T390-32 femen klinovy

33 T390-33 femenice velkd
34 T390-34 klinek 4.75x4.75x12
35 T390-35 osa kol

36 T390-36 podlozka 10

37 T390-37 kryt femenu

38 T390-38 kolo pojezdové
39 T390-39 zavlacka

40 T390-40 Cep 10x40

41 T390-41 zavlacka

42 T390-42 spojovaci segment
43 T390-43 podlozka 12

44 T390-44 podlozka pér. 12
45 T390-45 matice M12

46 T390-46 kryt

a7 T390-47 drzak krytu

48 T390-48 Sroub M8x70

49 T390-49 pouzdro

50 T390-50 pouzdro

51 T390-51 femenice (mald)
52 T390-52 podlozka 8

53 T390-53 Sroub M8x20

54 T390-54 kryt bezpeénostni
55 T390-55 Sroub M8x16

56 T390-56 matice M8

57 T390-57 matice M10

58 T390-58 drzdk mtoru (P)




59 T390-59 pouzdro

60 T390-60 drzak motoru (L)

61 T390-61 Sroub M10x75

62 T390-62 Sroub M8x65

63 T390-63 adapter

64 T390-64 Sroub M8x25

65 T390-65 ndz (L)

66 T390-66 unasec nozl (vnitini)
67 T390-67 naz (P)

68 T390-68 unasec nozl (vnéjsi)







pozice obj. ¢islo nazev

T390-2.0 portal kompetni
2.001 T390-2.001 Sroub M6x15
2.002 T390-2.002 matice M12
2.003 T390-2.003 podlozka 12
2.004 T390-2.004 1/2 portalu
2.005 T390-2.005 lozisko kul. 6205
2.006 T390-2.006 tésnéni
2.007 T390-2.007 htidel vystupni
2.008 T390-2.008 fetéz (spodni)
2.009 T390-2.009 kolo ozubené
2.010 T390-2.010 1/2 portélu
2.011 T390-2.011 matice M6
2.012 T390-2.012 podloZka vymezovaci
2.013 T390-2.013 lozisko kul. 6004
2.014 T390-2.014 hridel
2.015 T390-2.015 pouzdro
2.016 T390-2.016 kolo ozubené
2.017 T390-2.017 kolo ozubené
2.018 T390-2.018 ¥et&z (vrchni)
2.019 T390-2.019 hridel







pozice obj. ¢islo nazev
T390-3.0 napinaci kladka kompl.
3.001 T390-3.001 matice M8
3.002 T390-3.002 podloZzka 8
3.003 T390-3.003 paka kladky
3.004 T390-3.004 podlozka
3.005 T390-3.005 Sroub M8x20
3.006 T390-3.006 kladka napinaci
3.007 T390-3.007 podloZka
3.008 T390-3.008 seger. pojistka







pozice obj. ¢islo nazev

T390-4.0 prevodovka kompletni
4.001 T390-4.001 simering
4.002 T390-4.002 viko prevod. skfiné
4.003 T390-4.003 tésnéni
4.004 T390-4.004 kolo uzubené
4.005 T390-4.005 pouzdro
4.006 T390-4.006 htidel prevodovky
4.007 T390-4.007 htidel prevodovky
4.008 T390-4.008 hridel prevodovky
4.009 T390-4.009 cep
4.010 T390-4.010 Sroub vypustny
4.011 T390-4.011 tésnéni
4.012 T390-4.012 skrin prevodovky
4.013 T390-4.013 loZisko 6004-2RZ
4.014 T390-4.014 podlozka
4.015 T390-4.015 podloZka pérova 6
4.016 T390-4.016 Sroub M6x16
4.017 T390-4.017 kulicka
4.018 T390-4.018 pruZina
4.019 T390-4.019 tésnéni
4.020 T390-4.020 Sroub nalévaci
4.021 T390-4.021 tésnéni
4.022 T390-4.022 mérka hladiny oleje
4.023 T390-4.023 koncovka paky
4.024 T390-4.024 paka Fazeni (vrchni)
4.025 T390-4.025 paka fazeni (spodni)
4.026 T390-4.026 seger. pojistka
4.027 T390-4.027 o-krouzek
4.028 T390-4.028 podlozka
4.029 T390-4.029 ukazatel rychlosti
4.030 T390-4.030 aretacni deska
4.031 T390-4.031 Cep 5x20
4.032 T390-4.032 blok. vidlice
4.033 T390-4.033 loZisko jehlové
4.034 T390-4.034 loZisko jehlové
4.035 T390-4.035 kolo ozubené
4.036 T390-4.036 loZisko jehlové







pozice obj. ¢islo nazev

T390-5.0 fiditka kompletni
5.001 T390-5.001 navlek rukojeti
5.002 T390-5.002 Fiditka
5.003 T390-5.003 Sroub M5x25
5.004 T390-5.004 objimka
5.005 T390-5.005 matice M5
5.006 T390-5.006 vypinac O/I
5.007 T390-5.007 paka spojky
5.008 T390-5.008 lanko spojky




EXPLODED VIEW

HGM7.0HP



motor HGM7.0HP
pozice objednaci &islo nazev pocet
1 HGM7HP-1 pruZina regulatoru (kratka) 1
2 HGM7HP-2 pruZina regulatoru (dlouhd) 1
3 HGM7HP-3 rameno regulatoru 1
4 HGM7HP-4 matice M6 5
5 HGM7HP-5 cep 1
6 HGM7HP-6 hridel regulatoru 1
7 HGMT7HP-7 tahlo regulatoru 1
8 HGM7HP-8 Sroub M6x12 14
9 HGM7HP-9 Sroub 1
10 HGM7HP-10 deska regulatoru 1
11 HGM7HP-11 seger. pojistka 2
12 HGM7HP-12 startér kompletni 1
13 HGM7HP-13 nelze objednat ! X
14 HGM7HP-14 nelze objednat ! X
15 HGM7HP-15 nelze objednat ! X
16 HGM7HP-16 nelze objednat ! X
17 HGM7HP-17 nelze objednat ! X
18 HGM7HP-18 nelze objednat ! X
19 HGM7HP-19 nelze objednat ! X
20 HGM7HP-20 nelze objednat ! X
21 HGM7HP-21 kryt setrva¢niku 1
22 HGM7HP-22 matice M14 1
23 HGM7HP-23 unadec setrvacniku 1
24 HGM7HP-24 ventilator 1
25 HGMT7HP-25 setrvaénik 1
26 HGM7HP-26 rameno brzdy 1
27 HGM7HP-27 simering 2
28 HGM7HP-28 vypustny Sroub 2
29 HGM7HP-29 podloZka 2
30 HGMT7HP-30 klikova skFif 1
31 HGM7HP-31 loZisko 2
32 HGM7HP-32 téleso regulatoru 1
33 HGM7HP-33 tep 1




34 HGM7HP-35 pojistka 1
35 HGM7HP-34 hridel regulatoru 1
36 HGM7HP-36 zavaZi regulatoru 1
37 HGM7HP-37 podloZka 1
38 HGMT7HP-38 pouzdro 1
39 HGMT7HP-39 klikova hridel 1
40 HGM7HP-40 tésnéni 1
41 HGM7HP-41 uzéver oleje 2
42 HGM7HP-42 viko klik. skriné 1
43 HGM7HP-43 Sroub 6
44 HGM7HP-44 nelze objednat ! X
45 HGM7HP-45 nelze objednat ! X
46 HGM7HP-46 uzavér nadrze paliva 1
47 HGM7HP-47 filtr paliva 1
48 HGM7HP-48 nédrZ paliva 1
49 HGMT7HP-49 Sroub 6x30 1
50 HGM7HP-50 vypust paliva 1
51 HGM7HP-51 pojistka 2
52 HGM7HP-52 vedeni paliva 1
53 HGMT7HP-53 filr vzduchu kompl. 1
54 HGM7HP-54 tésnéni 1
55 HGM7HP-55 tahlo sytice 1
56 HGM7HP-56 karburator 1
57 HGM7HP-57 tésnéni 1
58 HGM7HP-58 priruba karburatoru 1
59 HGM7HP-59 tésnéni 1
60 HGM7HP-60 Srou oboustranny 6x113 2
61 HGM7HP-61 oddych 1
62 HGM7HP-62 viko ventilu 1
63 HGM7HP-63 tésneéni 1
64 HGM7HP-64 vieko vyfuk. ventilu 1
65 HGMT7HP-65 miska saciho ventilu 1
66 HGMT7HP-66 miska vyfuk. ventilu 1
67 HGMT7HP-67 pruZina ventilu 2
68 HGMT7HP-68 svicka zapalovaci 1
69 HGMT7HP-69 hlava valce 1




70 HGM7HP-70 tésnéni 1
71 HGM7HP-71 ventil saci 1
72 HGM7HP-72 ventil vyfukovy 1
73 HGM7HP-73 zvedatko ventilu 2
74 HGM7HP-74 hridel vackova 1
75 HGMT7HP-75 vodici ¢ep 8x14 2
76 HGM7HP-76 zajistovaci matice 2
77 HGMT7HP-77 sefizovaci matice 2
78 HGM7HP-78 vahadlo 2
79 HGM7HP-79 sefizovaci Sroub 2
80 HGM7HP-80 voditko ventilt 1
81 HGM7HP-81 zvedaci tycka 2
82 HGMT7HP-82 klinek setrva¢niku 1
83 HGM7HP-83 tésnéni 1
84 HGM7HP-84 Srou oboustranny 2
85 HGMT7HP-85 izola¢ni deska 1
86 HGM7HP-86 pistni krouzky (sada) 1
87 HGM7HP-87 pist 1
88 HGMT7HP-88 pojistka pist cepu 2
89 HGM7HP-89 pistni ep 1
90 HGM7HP-90 ojnice kompletni 1
91 HGM7HP-91 matice M8 2
92 HGM7HP-92 tlumic vyfuku 1
93 HGM7HP-93 kryt tlumice 1
94 HGM7HP-94 Sroub 2
95 HGM7HP-95 kryt 1
96 HGM7HP-96 Sroub 4
97 HGM7HP-97 Sroub 2
98 HGM7HP-98 zapalovaci civka 1




